
www.igopak.cz

KONTAKT

www.igopak.cz

IGOPAK Sp. z o.o. S.K.

Bystrzycka 34

58–100 Świdnica

biuro@igopak.pl

+48 74 6622400

+48 74 6622409 

WE DON’T PACK
WE PROTECT

WE DON’T PACK
WE PROTECT

WE DON’T PACK
WE PROTECT

CZ

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
JEDEN DODAVATEL

Jako jediná společnost v Evropě máme k dispozici 5 

různých výrobních divizí pokrývající oblast průmyslových 

obalů. A i  z tohoto důvodu projektujeme a dodáváme 

komplexní řešení v co nejkratším čase při kontrole kvality 

u každého výrobního procesu.

montážskladování

plast a kov textildesign

jeden dodavatel

FILOSOFIE PRODUKTU

VÍCENÁSOBNÉ POUŽITÍ

– REDUKCE NÁKLADŮ

VYŠŠÍ VYUŽITELNOST

SKLADOVACÍHO PROSTORU – 

OPTIMALIZACE MANIPULACE

A SKLADOVÁNÍ

STOPROCENTNÍ

OCHRANA PRODUKTU

VYSOKÁ NOSNOST

A PEVNOST

EKOLOGIE

ROK V IGOPAKU

zabezpečených
produktů

klientů obalů vyprodukovaného materiálů

Zpracováváme širokou škálu technických pěn

a používání nejmodernějších technologií nám 

umožňuje nabídnout finální produkty pro 

celou řadu průmyslových odvětví. 

Tvarové řezání a frézování na našich CNC 

zařízeních nám umožňuje vyrábět s vysokou 

přesností a  eliminuje náklady na výrobu 

nástrojů.

TECHNICKÉ

PĚNY

PRODUKTY PROSTŘEDÍ 



WE DON’T PACK
WE PROTECT

WE DON’T PACK
WE PROTECT

WE DON’T PACK
WE PROTECT

Navrhujeme a vyrábíme vratné 

obaly pro automobilový 

průmysl.

Chráníme produkty našich 

zákazníků, omezujeme ztráty 

a vytváříme úspory - čímž 

zvyšujeme jejich zisky. 

Měříme a 

minimalizujeme dopad

našeho podnikání

na životní prostředí. 

PRODUKTY PROSTŘEDÍ 

Nabízíme dva typy velkoobjemových přepravních 

plastových boxů:

VELKOOBJEMOVÉ

PŘEPRAVNÍ

PLASTOVÉ BOXY

Všechny z těchto uvedených přepravních boxů 

mohou být doplněny libovolnou vnitřní výplní 

nebo mřížkou. Samozřejmostí je dostupnost těchto 

přepravních boxů v ESD kvalitě.

Přepravní polypropylenové boxy vyráběné 

technologii vstřikování plastů, které mají vysokou 

pevnost a standardizované rozměry.

Přepravní boxy z komůrkového extrudovaného 

polypropylenu, které je možné vyrobit v 

jakékoliv velikosti, množství a s nízkými 

pořizovacími náklady.

Nabízíme široký sortiment kovových pevných nebo skládacích 

palet , vozíků nebo speciálních kontejnerů v kombinaci s 

plastovými hřebeny nebo textilními vložkami. Takovéto 

kontejnery slouží pro manipulaci a skladování jakýchkoliv 

výrobků a patří k těm nejnáročnějším logistickým řešením.

VELKOOBJEMOVÉ PŘEPRAVNÍ

KOVOVÉ KONTEJNERY

TRIPAK
PALETA + OCHRANNÝ PLÁŠŤ + VÍKO

Velkoobjemové přepravní boxy jsou k dispozici jak ve verzi 

skládací, tak i ve verzi  stacionární. Jsou používány pro 

nejrůznější aplikace i díky široké škále fixací a vložek:

textilní fixace a šité vložky

technické pěny

mřížky

termoformované fixace a vložky

ROBUSTNÍ A LEHKÉ

Vhodná alternativa ke kovovým  

kontejnerům , paletovým klecím nebo 

dřevěným bednám

maximální nosnost 1000 kg

hmotnost netto – již od 12 kg

Šité vložky a textilní fixace jsou vhodné zejména při 

přepravě  povrchově upravených dílů  a zajišťují 

dokonalou ochranu výrobků. Jsou běžnou součástí 

plastových přepravních boxů  a kovových přepravních 

kontejnerů nebo vozíků.

Nabízíme zpracování komplexního řešení od návrhu, 

přípravy projektu, přes design až po finální textilní 

fixace a šité vložky. 

ŠITÉ VLOŽKY

A TEXTILNÍ FIXACE

PODÍVEJTE SE

JAK PRACUJEME

www.igopak.cz/video

video


